[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2014 года                                                                                   № 59

с.Новомихайловка

Об отмене постановления № 50 от 8 ноября 2013 года «Об утверждении  перечня целевых статей Новомихайловского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов.

На основании  постановления № 38 от 17 июня 2014 года «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета  Новомихайловского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу -  постановление № 50 от 8 ноября 2013 года «Об утверждении перечня целевых статей Новомихайловского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов».

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Корсаковского района: www.корсаково 57.рф Новомихайловское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        А. С. Лякишева